Администрация Большелычакского сельского поселения

Фроловского муниципального райна

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От19.03.2024  г.                                                                                               №  29

О внесении изменений в план-график

товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд на 2024 финансовый год

и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный

постановлением  от 20.12.2023 г. № 73
             В целях реализации Федерального закона   от  05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  Большелычакского сельского поселения Фроловского муниципального района

постановляет:

1.Внести изменения в план-график на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, утвержденный постановлением Администрации Большелычакского сельского поселения от 20.12.2022 г. № 73, в соответствии с законодательством РФ.

2. Утвердить план-график с учетом внесенного изменения согласно приложению.

3. Разместить план-график товаров, работ, услуг для обеспечения нужд учреждений Большелычакского сельского поселения Фроловского муниципального района на 2024 финансовый год и плановый период 2025 и 2026 годов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Большелычакского
сельского поселения:                                                                    К.И.Кулешова

	                                                                                 ПЛАН-ГРАФИК              приложение к постановлению №29   от 19.03.2024г.

	закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год

	и на плановый период 2025 и 2026 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕЛЫЧАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ИНН
	3432000500

	КПП
	343201001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 403503, Волгоградская обл, Фроловский р-н, Большой Лычак х, ЗД. 464, ОФИС 1, 8446552184, adm.bolschoilichak@yandex.ru
	по ОКТМО
	18656408101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	243343200050034320100100010000000242

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	240000.0
	240000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0002
	243343200050034320100100020000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	5623132.32
	5623132.32
	0.0
	0.0
	0.0

	0003
	243343200050034320100100030000000247

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	582000.0
	582000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0004
	253343200050034320100100040000000242

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2025
	239000.0
	0.0
	239000.0
	0.0
	0.0

	0005
	253343200050034320100100050000000247

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2025
	495000.0
	0.0
	495000.0
	0.0
	0.0

	0006
	253343200050034320100100060000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2025
	3816235.0
	0.0
	3816235.0
	0.0
	0.0

	0007
	263343200050034320100100070000000242

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2026
	239000.0
	0.0
	0.0
	239000.0
	0.0

	0008
	263343200050034320100100080000000247

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2026
	505000.0
	0.0
	0.0
	505000.0
	0.0

	0009
	263343200050034320100100090000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2026
	3863675.0
	0.0
	0.0
	3863675.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	15603042.32
	6445132.32
	4550235.0
	4607675.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94202039900051180244
	58600.0
	31600.0
	13500.0
	13500.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94201049000000010244
	233400.0
	77600.0
	77900.0
	77900.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94205039900023690244
	864810.0
	100000.0
	424135.0
	340675.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94204099900023780244
	70000.0
	70000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94201049000000010247
	180000.0
	60000.0
	60000.0
	60000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94208010600100040242
	603000.0
	201000.0
	201000.0
	201000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94208010700100050242
	12000.0
	4000.0
	4000.0
	4000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94212029900023700244
	60000.0
	20000.0
	20000.0
	20000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94203109900023640244
	30000.0
	10000.0
	10000.0
	10000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 942040999000S1740244
	300000.0
	300000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94208010600100040247
	487000.0
	177000.0
	155000.0
	155000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94208010700100050247
	350000.0
	130000.0
	110000.0
	110000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94205029900023740244
	100000.0
	100000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94208010700100050244
	284000.0
	88000.0
	98000.0
	98000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94201049000070010244
	8100.0
	2900.0
	2600.0
	2600.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94208010600100040244
	969872.0
	593872.0
	223000.0
	153000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94205039900023680244
	93600.0
	31200.0
	31200.0
	31200.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 942050399000S1740244
	166666.7
	166666.7
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94204090400123610244
	9583993.62
	3867293.62
	2757900.0
	2958800.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94201139900023630244
	6000.0
	6000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94201049000000010242
	103000.0
	35000.0
	34000.0
	34000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94204090400123610247
	565000.0
	215000.0
	170000.0
	180000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94203109900023660244
	105000.0
	35000.0
	35000.0
	35000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 94205020500123620244
	369000.0
	123000.0
	123000.0
	123000.0
	0.0

_1772353753.unknown